– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Inkeverse Group Limited
映宇宙集團有限公司

（股份代號：3700）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

擬購買加密貨幣

本公告乃由映宇宙集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及潛在投資者，於2024
年3月26日，董事會已批准1億美元之預算，用於本集團在自本公告日期起的未
來五年內於任何受監管以及持牌的交易平台上購買加密貨幣。本集團進行加
密貨幣購買的資金來源將為其現有的現金儲備。有關加密貨幣的購買，本集團
將根據市場情況酌情執行。截至本公告日期，本集團並未於任何受監管以及持
牌的交易平台上購買任何加密貨幣。

董事會認為，Web3行業及區塊鏈技術蘊含著顛覆當前金融與科技行業的潛能，
Web3行業仍在積極發展階段，而且加密貨幣具備長期價值升值空間。作為亞
洲及世界金融中心，香港在Web3行業發展中取得顯著成果，香港政府認為虛
擬資產在市場上已變得不可或缺。本集團對Web3行業的前景充滿信心，而對
加密貨幣的投資是本集團Web3業務發展戰略及資產配置策略的重要組成部分。

加密貨幣具有去中心化、稀缺性、全球性、便攜性、安全性等獨特功能，在全
球各國央行大規模增加貨幣供應量的背景下，通過適時將部分現金儲備分配
到加密貨幣，亦可以實現資金管理風險分散化，以應對現金資產潛在的貶值風
險。同時，加密貨幣的接受度也有不斷增長的勢頭，例如越來越多的傳統金融
機構開始提供與加密貨幣相關的服務。一些上市公司亦開始將加密貨幣作為

– 2 –

其資金管理的一部分，傳統的資產管理公司亦推出了加密貨幣基金，加密貨幣
的合法性和其在金融市場中的地位在不斷提升。董事會相信，此項投資將在長
期內提升股東價值，並使本集團的資產組合更趨多元。

股東及潛在投資者務請注意，本集團可能買賣的任何加密貨幣將取決於市場
情況，並由董事會酌情決定。加密貨幣市場在短期內動盪，而加密貨幣的價格
亦有較大波幅。因此，無法保證本集團買賣任何加密貨幣的時間、數量、類型
或價格。

有關本集團買賣任何加密貨幣，本公司將遵守香港聯合交易所有限公司證券
上市規則的相關披露及╱或批准規定。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
映宇宙集團有限公司
董事長兼執行董事

奉佑生

香港，2024年3月26日

於本公告日期，本公司執行董事為奉佑生先生及侯廣凌先生；本公司非執行董事為劉曉松先
生；及本公司獨立非執行董事為崔大偉先生、杜永波先生、李琿博士及陳勇先生。